
UCHWAŁA NR XI/67/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Młynary i zagospodarowania tych 

odpadów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d, 4 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
1399, zm. poz. 1593, oraz z 2015 r. poz. 87 i 122), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Elblągu, Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§ 2. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, z nieruchomości odbierane są odpady komunalne w następujących frakcjach: 

1) zmieszane odpady komunalne, 

2) papier i tektura, 

3) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metal, 

4) szkło, 

5) odpady komunalne ulegające biodegradacji, 

6) odpady elektryczne i elektroniczne, 

7) odpady wielkogabarytowe, 

8) popiół. 

 

§ 3. Odpady komunalne wymienione w § 1 niniejszej uchwały odbierane będą od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych oraz z domków letniskowych i z nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe w każdej wytworzonej przez nich ilości. 

 

§ 4. Odpady komunalne wymienione w § 2 pkt. 1 niniejszej uchwały odbierane będą od właścicieli 

nieruchomości niezamieszkałych w ilości zadeklarowanej w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

§ 5. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Młynary 

będzie odbywało się z następującą częstotliwością: 

1) odpady zmieszane – 1 wywóz na tydzień, 



2) odpady zbierane selektywnie tj. papier i tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe 

i metal, szkło oraz odpady komunalne ulegające biodegradacji –

1 wywóz na 2 tygodnie, każda z frakcji osobno, 

3) odpady elektroniczne, elektryczne, wielkogabarytowe – w zależności od zapotrzebowania 

mieszkańców, min. 1 odbiór w roku, 

4) popiół – 1 wywóz na 2 tygodnie w okresie od 1 października do 30 kwietnia. 

 

§ 6. Selektywnie zebrane odpady szkła, papieru i tektury, tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych, 

metalu oraz odpadów ulegających biodegradacji gromadzone oddzielnie w workach z folii lub pojemnikach do 

selektywnej zbiórki są odbierane zgodnie z opublikowanym przez Gminę harmonogramem.  

 

§ 7. Popiół odbierany będzie zgodnie z opublikowanym przez Gminę harmonogramem od właścicieli 

nieruchomości, którzy zgłoszą zamiar jego selektywnej zbiórki w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

w Młynarach przy ul. Dworcowej 29 z pojemników metalowych o pojemności 110 l. 

 

§ 8. Harmonogram odbioru odpadów komunalnych jest dostępny w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary, 

dostarczany bezpośrednio mieszkańcom, jak również udostępniany na stronie internetowej 

www.mlynary.bip.doc.pl 

 

§ 9. Wszelkie przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych należy niezwłocznie zgłaszać w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach osobiście, telefonicznie 

lub na adres e-mail: odpady@mlynary.pl 

 

§ 10.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Młynary, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Młynary. 

 

§ 12. Traci moc Uchwała Nr XXIV/150/2012 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 27 grudnia 2012 r. 

 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

http://www.mlynary.bip.doc.pl/

